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Toplantı ve Karar Tarihi: 30.05.2025           Karar Sıra Numarası: 2025/7 

Toplantı Saati: 11:45           Oturum Sayısı: 1 

 

Fakültemiz Ölçme ve Değerlendirme Komisyonu tarafından 30.05.2025 tarihinde Doç. Dr. İskender 

KARAKAYA başkanlığında çevrimiçi olarak gerçekleştirilen toplantıya bağlı olarak aşağıdaki kararların 

alınmasına;  

1. Aynı günde peş peşe gelen sınavlar arasındaki sürelerin özellikle öğrenci yoğunluğunun yüksek 

olduğu sınav salonları ve büyük sınav salonları için bir miktar artırılması hususunun Fakültemiz 

Dekanlığı’na öneri olarak sunulmasına,  

2. Komisyonumuzun bazı üyelerinin vize sınavlarındaki gözlemleri ve bazı öğrenci temsilcilerinin 

geri bildirimleri doğrultusunda, özellikle öğrenci yoğunluğunun yüksek olduğu sınavlarda paraf 

uygulamasının sınav güvenliğini tehlikeye attığı, kısa süreli sınavlarda ise süre yetersizliği 

nedeniyle parafların bazen gerekli kontroller yapılarak atılamadığı anlaşılmış olup, ilgili kısıtlar 

aşılıncaya veya mevcut kısıtlar altında daha işlevsel bir çözüm geliştirilinceye kadar sınavlarda 

soru kâğıtlarını paraflama uygulamasına ara verilmesi hususunun Fakültemiz Dekanlığı’na öneri 

olarak sunulmasına,  

3. Cari yarıyılın final sınavlarından itibaren, konuyla ilgili yeni bir düzenleme oluncaya kadar, 

Komisyonumuzca karara bağlanan güncel “sınav soruları belirtke tablosu formu” ve “sınav kontrol 

listesi formu” belgelerinin kullanılması hususunun Fakültemiz Dekanlığı’na öneri olarak 

sunulmasına,  

Oy birliği ile karar verilmiştir.  
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Doç. Dr. İskender KARAKAYA 

(Başkan) 

 

 

 

 

Dr. Öğr. Üyesi Elif ACAR 

(Başkan Yardımcısı) 

 

 

 

 

Dr. Öğr. Üyesi Ayşe Feyza ŞAHİNKUŞU 

(Üye) 

 

 

 

 

Dr. Öğr. Üyesi Elçin DALKILIÇ 
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Dr. Öğr. Üyesi Gülçin EROKSAL ÜLGER 
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Dr. Öğr. Üyesi Pınar HACIHASANOĞLU 
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Arş. Gör. Dr. Özlem BAPBACI 

(Üye) 

 

 

 

 

Öğr. Gör. M. Uğur TÜMÜKLÜ 
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Arş. Gör. Emre EZİN 

(Üye) 

 

 

 

 

Dr. Öğr. Üyesi Fatih ÇİFTCİ 

(Raportör) 

 


